Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З
от  20.11.2020                                                                                             № 238

г.Окуловка

Об итогах районного (муниципального) этапа регулярного чемпионата
Новгородской области «Что? Где? Когда?»

В соответствии с приказом комитета образования Администрации

Окуловского муниципального района от 16.09.2020 № 180 «О проведении

рейтингового (муниципального) этапа регулярного чемпионата

Новгородской области «Что? Где? Когда?» 01 октября, 23 октября и 11

ноября 2020 года проведены три турнира (игры) рейтингового

(муниципального) этапа регулярного чемпионата Новгородской области

«Что? Где? Когда?». В турнире приняли участие 6 команд от

общеобразовательных организаций муниципального района.

На основании протокола счетной комиссии от 19.11.2020 года:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем в рейтинговом (муниципальном) этапе

регулярного чемпионата Новгородской области «Что? Где? Когда? команду

"MTV" МАОУ «Средняя школа № 1 г.Окуловка».

Председатель  комитета                                                           Е.М. Волкова

бе